AMBIENTAL DE LA QUEBRADA HUAYCOLORO

MIEMBROS DEL COMITE TECNICO MULTISECTORIAL PARA LA RECUPERACION DE LA CALIDAD SANITARIA Y

N° INSTITUCION NOMBRES Y APELLIDOS PART(,')%'PAC' DIRECCION TELEFONO FAX CORREO ELECTRONICO
1 |Consejo Nacional del Ambiente(Ing. Rall Roca Pinto Titular Av. Guarsdallen\ gg’rljlaN 205 - 2255370 2255369 rroca@conam.gob.pe
Ing. Amarildo Fernandez Estela Titular eventura@digesa.minsa.gob.pe
Direccién General de Salud . . Calle Las Amapolas N° 4428356 - L .
2 Ambiental Ing. Flor de Maria Huamani Alfaro Alterno 1 350 - Lince 4428353 212 fhuamani@digesa.minsa.gob.pe
Ing. Carlos Alva Alterno 2 Calva@digesa.minsa.gob.pe
; Instituto Nacional de Recursos Ing. Rafael Millan Garcia Titular Calle Los Petirrojos N° 2251112 -114 rmillan@inrena.gob.pe
Naturales Ing. Giovanna Bendezu M. Alterno 355 San Isidro 2259725 2259725 gbendezu@inrena.gob.pe
Administracién Técnica del Ing. Federico Meier Lombardi Titular
o ) g . ) Av. Salaverry 1388 - i .
4 |Distrito de Riego Chillon- Ing. Fernando Chiock Chang Titular Jesis Maria 2650705 atdr-chirilu@inrena.gob.pe
Rimac-Lurin . .
Ing. Abraham Maravi Gutierrez Alterno
S 3 Quim. Oscar Guillén Guillen Titular Calle Uno Oeste N° 60 - 6162222 oguillen@produce.gob.pe
5 |Ministerio de la Produccion . : 6162207
Ing. Pedro Diaz del Olmo Alterno San Isidro Anexo 835 delolmo@produce.gob.pe
Rodriguez P P -9ob-p
L . 0 .
Municipalidad de Lima Ing. Carlos Baca Chimpén Titular Jr. .Cayllo.m.a 124 - 4 315 1300 cbacach@munlima.gob.pe
6 Met lit i Piso, Oficina 405 -
e prelliE ! Ing. Maritza Avila Callao Alterna Cercado de Lima Anexo 1606 | 3151316
Municipalidad del Centro Sr. Maximo Galindo Martinez Titular Av. Los Canarios Mza. 3710615 desarrollour;)ar;ct))@;nunlhuachlp
7 |Poblado de Santa Maria de D10 Sta. Maria de 3711948 a.qob.pe
Huachipa Dr. Julio Ricardo Zarate Rodriguez Alterno Huachipa 3710420
Sevicio de Agua Potable y Ing. Yolanda Andia J. Titular Av. Ramiro Prialé N° 210 3173552 yandia@sedapal.com.pe
g Alcantarillado de Lima/EOP El Agustino S
Quim. Miriam Vasquez O. Alterno 9 3173586 mivasquez@sedapal.com.pe
Senvicio de Agua Potable y Blgo. Alvaro Torres E. Titular Av. Ramiro Prialé N° 210 - atorres@sedapal.com.pe
9 . . . 3173450 3173698
Alcantarillado de Lima/EGA , , El Agustino . .
Lic. Jorge Garragorri Alterno jgaragorrig@sedapal.com.pe
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N° INSTITUCION NOMBRES Y APELLIDOS PART(')i:PAC' DIRECCION TELEFONO FAX CORREO ELECTRONICO
Dr. Jorge Vasquez Concha Titular Av. Républica de Panama jvasquez@gloria.com.pe
10 |Empresa Gloria S.A. N° 2461 Urb. Santa 4707170 3710615
Ing. Jorge Ponce Gonzales Alterno Catalina- La Victoria jponce@gloria.com.pe
i Sr. David Huaman Espinoza Titular Calle Los Condores Mz.
11 I\E/ImptresaSCXrtlembre del B, Lote 06 - Santa Maria 3711633
antaro >.A. Sr. Maximo Palomino V. Alterno de Huachipa
Sra. Adelayda Alayza Titular Av. Ucayaly N° 388 - 3110300 aalayza@defensoria.gob.pe
12 [Defensoria del Pueblo C do de Li A 3056
Srta. Catherine Cardich Alterna Sletelele) s [Hlk| 2
Corr|1ité de Defgnsa dte) J Ing. Jesus Alarco Suérez Titular Calle Las Garzas MZ- ELtY 3710790 3710790 jbalarco@hotmail.com
13 |Ecologia y Medio Ambiente de 4 - Santa Maria de
Sta. Maria de Huachipa Ana Teresa Garcia Pérez Alterna Huachipa 3711111 atgp@speedy.com.pe
14 Direccién de Salud IV Lima |/ng. Juan Navarrte Mendivil Titular Av. Cesar Vallejo SIN - EI| 3630909 jnavarretem6@yahoo.com.mx
Este Blgo. Gisela Isla Romani Alterna Agustino anexo 210 giseromanil@yahoo.es
e Ministerio de Vivienda, Dr. José Luis Malaver Limay Titular Av. Paseo de la republica| 2117930 2117930 Imalaver@vivienda.gob.pe
Construccion y Saneamiento Ing. Gladis Macizo Gémez Alterna N° 3361 - San Isidro Anexo 1837 |Anexo 1837 gmacizo@vivienda.gob.pe
Ing. Francisco Garcia U. Observadores sgb2203@yahoo.com
16 |Contraloria General Av. Arequipa 1649 - Lince| 263-1302 salazar lesly@yahoo.com
Lesly Salazar Catalan Observadores —esly@y ’
s . . Calle Los Gavilanes Mza, .
Comité de Defensa de Lic. Morma Chang de Diaz Observadores o 3710559 3170559 chang_norma@hotmail.com
. . . D10- 1° Etapa
17 |Ecologia y Medio Ambiente de
Sta. Maria de Huachi i .
a. Maria vachipa Dr. Salomon Ayala Pro Observadores Celle 4 Leta © HIEse 3710661 3173554 sayalapl@hotmail.com

Norte Lurigancho




